

Årsredovisning för
Human Integration Institute HII AB

556725-1474

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sonja Dunkers
Styrelseledamot

2023-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Human Integration Institute HII AB, 556725-1474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver terapeutisk utveckling. Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	157 456	936 160	1 668 001	1 094 285
Resultat efter finansiella poster	-66 020	649 381	1 267 580	773 166
Soliditet %	68,1	51,6	59,8	50,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	591 512	372 663
Balanseras i ny räkning		372 663	-372 663
Årets resultat			570
Belopp vid årets utgång	100 000	964 175	570

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	964 175
Årets resultat	570
Summa	964 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	664 745
Summa	964 745

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-02-22

Sonja Kristina Dunkars

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		157 456	936 160
Övriga rörelseintäkter		0	182 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		157 456	1 118 864
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 833	0
Övriga externa kostnader		-171 562	-215 010
Personalkostnader	2	-23 010	-247 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 672	-6 664
Övriga rörelsekostnader		-2	0
Summa rörelsekostnader		-222 079	-468 813
Rörelseresultat		-64 623	650 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 472	-670
Summa finansiella poster		-1 397	-670
Resultat efter finansiella poster		-66 020	649 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		73 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		73 000	-170 000
Resultat före skatt		6 980	479 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 410	-106 718
Årets resultat		570	372 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 672	13 344
Summa materiella anläggningstillgångar		6 672	13 344
Summa anläggningstillgångar		6 672	13 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 956	69 650
Övriga fordringar		73 539	46 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 308	22 821
Summa kortfristiga fordringar		177 803	138 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 666 518	2 402 943
Summa kassa och bank		1 666 518	2 402 943
Summa omsättningstillgångar		1 844 321	2 541 865
SUMMA TILLGÅNGAR		1 850 993	2 555 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		964 175	591 512
Årets resultat		570	372 663
Summa fritt eget kapital		964 745	964 175
Summa eget kapital		1 064 745	1 064 175
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		247 000	320 000
Summa obeskattade reserver		247 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 590	3 713
Skatteskulder		6 410	158 062
Övriga skulder		509 248	1 009 259
Summa kortfristiga skulder		539 248	1 171 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 850 993	2 555 209

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	332 718	332 718
Utgående anskaffningsvärden	332 718	332 718
Ingående avskrivningar	-319 374	-312 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 672	-6 664
Utgående avskrivningar	-326 046	-319 374
Redovisat värde	6 672	13 344

Underskrifter

Stockholm

Sonja Kristina Dunkars

2023-02-22

Sonja Kristina Dunkars

Datum

Verkställande direktör